
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 16(4149)  
2017 m. balandžio 17 – 23 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

DOKUMENTACIJA. KNYGOS. RAŠTIJA. AUTORYSTĖ 
  

Erškėčiuotu ir dygliuotu gyvenimo keliu : knygnešys Pranas Zykus / Vytautas Krupoviesas. – Kaišiadorys : 
Printėja, 2017. – 63, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-445-361-8 

 
ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

 
Ukmergės Rotary klubas / [paruošė A. Jonaitis, V. Pranevičius, V. Mikalajūnas]. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2016. – 

82, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8174-22-9 (įr.) 
 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Filebas = Φίληβος / Platonas ; iš senosios graikų kalbos vertė, įvadą ir paaiškinimus parašė Tatjana Aleknienė ; 
[redaktorių kolegija: Tatjana Aleknienė (vyr. redaktorė) … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 
2016. – 641, [1] p.. – (Philosophica, ISSN 2538-693X ; 1). – ISBN 978-609-471-086-5 (įr.) 

 
 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Gerontologijos pamokos pagal Tėvą Stanislovą / Valentina Šereikienė. – Kaišiadorys : Printėja ; Kaunas : 

Petrašiūnų gailestingumo namai (Kapucinų leidiniai), 2017. – 191, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – (Lietuvos kapucinai : LK, 
ISSN 2538-6611 ; 2). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-445-359-5 (įr.) 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

 
Alytaus apskrities policija 1918-1940 metais : mokslo studija / Kęstutis Noreika. – Alytus : Alytaus teisėsaugos ir 

teisėtvarkos muziejus, 2016. – 159, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-95881-0-0 (įr.) 
 

ŠVIETIMAS. UGDYMAS. MOKYMAS. LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMAS 
 

Pasaulis vaikui: ugdymo realijos ir perspektyvos / Lietuvos edukologijos universitetas, Ugdymo mokslų 
fakultetas, Ugdymo pagrindų katedra, Vaikystės studijų katedra, Fribūro universitetas, Liepojos universitetas ... [et al.]. – 
Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – ISSN 2538-7057 

T. 6 : [mokslo straipsniai parengti 2015 m. rugsėjo 17-18 d. vykusios tarptautinės tęstinės mokslinės 
konferencijos „Pasaulis vaikui: ugdymo realijos ir perspektyvos“ pranešimų pagrindu] / [sudarytoja Aušra Žemgulienė]. – 
2017 (Vilnius : LEU l-kla). – 251, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 100 egz. 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Matematikos ir informatikos institutas : mūsų šeštasis dešimtmetis / [rengėjai Gintautas Dzemyda, Kęstutis 

Kubilius, Saulius Maskeliūnas ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos institutas, [2016]. – 
150, [1] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-9986-680-62-8 (įr.) 

Mathematical modelling and analysis : the Baltic journal on mathematical applications, numerical analysis and 
differential equations / [Vilnius Gediminas Technical University] ; editor-in-chief Raimondas Čiegis. – Vilnius : Vilnius 
Gediminas Technical University Press ; Abingdon : Taylor & Francis, [2017]. – ISSN 1392-6292 

Vol. 22, no. 2 (March 2017). – [2017]. – P. 121-269 : iliustr., diagr. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
MEDICINA 

 
Neurologijos seminarai / Lietuvos neurologų asociacija, Lietuvos vaikų neurologų asociacija, Lietuvos 

neurochirurgų draugija ; vyriausiasis redaktorius Gintaras F. Kaubrys. – Vilnius : Rotas, 2017. – ISSN 1392-3064 
T. 21, Nr. 1(71) (2017, kovas). – 2017. – 66 p. : iliustr., diagr. 
 

 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
  

Consolidation of technical, safety and human resources in Eurasian railway transport corridors : monograph / 
Gintautas Bureika, Maria Boile, Christos Pyrgidis ... [et al.] ; Vilnius Gediminas Technical University. – Vilnius : Technika, 
[2016]. – 253, [1] p. : iliustr., diagr., žml.. – ISBN 978-609-457-979-0 (įr.) 

 
Engineering structures and technologies / [Vilnius Gediminas Technical University] ; editor-in-chief Algirdas 

Juozapaitis. – Vilnius : Vilnius Gediminas Technical University Press ; Abingdon : Taylor & Francis, [2016]. – ISSN 2029-
882X 

Vol. 8, no. 1 (March 2016). – [2016]. – 40, [4] p., įsk. virš. : iliustr. 
Vol. 8, no. 2 (June 2016). – [2016]. – P. 41-84 : iliustr. 
Vol. 8, no. 3 (September 2016). – [2016]. – P. 85-130 : iliustr. 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

100 klausimų ir atsakymų apie Lietuvos olimpiečius / [sudarė Juozas Brazauskas]. – Panevėžys : Magilė, 2016. – 
71, [1] p.. – (Sužinok daugiau). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8159-23-3 

 
Johaneso Bobrovskio Lietuva: abipus Nemuno, tarp Rytų ir Vakarų = Johannes Bobrowskis Litauen: beiderseits 

der Memel, zwischen Osten und Westen : [parodos leidinys, 2017, Leipcigas] / Arturas Valiauga ; [sudarytoja Eglė 
Deltuvaitė] ; [tekstai: Eglė Deltuvaitė, Tomas Pabedinskas, Klaus Völker] ; [vertėja Dalia Bukauskaitė]. – [Vilnius] : 
Kultūros meniu, [2017]. – 12, 16 p. : iliustr. + 12 nuotraukų, dėkle. – ISBN 978-609-8132-02-1 

 
Scenos = Stages : Dainius Liškevičius, Alvydas Lukys, Vilma Samulionytė, Gytis Skudžinskas, Darius Žiūra : 

[parodos katalogas] / [tekstai – Tautvydas Bajerkevičius [i.e. Bajarkevičius] ; [vertimas – Jurij Dobriakov]. – [Jonava] : 
NoRoutine Books [i.e. Nerutina], [2017]. – 1 dėklas (5 broš.) : iliustr. + 1 lankstinys (12 p.). – ISBN 978-609-95638-6-2 

 
 KALBA. KALBOTYRA 

Business English vocabulary development / Aušra Cesevičienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2017. – 95, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8174-25-0 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS  

100 trioletų : [eilėraščiai] / Antanina Dapkutė-Pukėnienė ; [iliustracijos autorės]. – Šiauliai : Titnagas, 2017. – 
119, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8176-17-9 

 
Ašara ant riešo : [eilėraščiai] / Vilija Dobrovolskienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 151, [1] p.. – Tiražas 150 

egz.. – ISBN 978-609-445-362-5 
 
Balto lapo istorijos : [trumpoji proza] / Zita Bataitienė ; [iliustruota autorės karpiniais]. – Ukmergė : Valdo 

leidykla, 2016. – 78 p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8174-20-5 
 
Jausmų jūra ; Meilė iš išskaičiavimo : romanai / Lucy Monroe ; [iš anglų kalbos vertė Gina Linkytė, Laura Luka]. – 

2-oji laida. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 317, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Duetas : sutikau tave 
pavasarį ; 2017, Nr. 1). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0176-0 

 
Ji pavergė Aleksandrą Sterną : romanas / Carole Mortimer ; [iš anglų kalbos vertė Ramunė Puzaraitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0170-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Jos laikas : romanas / Beatriz Williams ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 447, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
03-0180-7 (įr.) 

 
Kola Brenjonas : „Žmogelis gyvas dar“ : [romanas] / Romain Rolland ; iš prancūzų kalbos vertė Juozas Urbšys. – 

Kaunas : Jotema, [2017]. – 284, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-661-3 (įr.) 
 
Literatūrinio „Poezijos rudens“ labirintuose : literatūrinė-bibliografinė rodyklė : Stasės Niūnavaitės vardo 

literatūrinės premijos laureatai 2004-2016 m. / Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka ; sudarytoja Zita 
Sinkevičienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2017. – 255, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 90 egz.. – 
ISBN 978-9986-940-87-6 

 
Lunatikas : humoristiniai ir satyriniai eilėraščiai / Aldona Mankutė-Kursevičienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2016. – 

142, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-445-348-9 
 
Mackonių sodžiaus ąžuolas : [apie poetą Mykolą Kručą] / Joana Perednienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 

111, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 90 egz.. – ISBN 978-609-445-355-7 (įr.) 
 
Mažytis baltas melas : romanas / Jules Bennett ; [iš anglų kalbos vertė Evelina Klimaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0172-2 
 
Meilė gyvenimui : [eilėraščiai] / Vanda Mikoliūnienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2017. – 129, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8174-26-7 
 
Meilės supančioti : [romanas] / Diane Gaston ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 345, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0168-5 
 
Meilės vyšnios : meilės lyrika / Zenė Sadauskaitė. – 2-asis leid.. – Kaišiadorys : Printėja, 2016. – 81, [3] p.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-445-176-8 
 
Migla : romanas / Edmundas Malūkas. – Atnauj. leid.. – Panevėžys : Magilė, 2016-2017. – 2 d.. – ISBN 978-609-

8159-17-2 (įr.) 
D. 2. – 2017. – 301, [3] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8159-16-5 
 
Nakties sugundyti : [romanas] / Diane Gaston ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 344, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0169-2 

 
Nemalonumai dėl Mako : [romanas] / Jill Shalvis ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 276, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0167-8 

 
Netikėta meilė : romanas / Taryn Leigh Taylor (Terin Lei Teilor) ; [iš anglų kalbos vertė Violeta Chodosevičiūtė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0173-9 

 
Netikra kurtizanė : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 349, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-
03-0177-7 (įr.) 

Niekad nepamiršiu : [eilėraščiai] / Zita Kairiūkštienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 75, [1] p.. – Tiražas 70 egz.. – 
ISBN 978-609-445-363-2 

Nuodėminga pažintis : romanas / Bella Frances ; [iš anglų kalbos vertė Filomena Vaitkutė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0174-6 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Painiava dėl Tajaus : [romanas] / Jill Shalvis ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 275, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0166-1 
 
PerVERSmai = VERSschmuggel : eilėraščiai: lietuviški ir vokiški / Antanas A. Jonynas, Christian Filips, Giedrė 

Kazlauskaitė ... [et al.] ; sudarytojai Aurélie Maurin, Thomas Wohlfahrt ; Haus für Poesie. – Vilnius : Rašytojų sąjungos 
fondas ; Heidelberg : Wunderhorn, [2017]. – 181, [3] p.. – ISBN 978-609-95932-0-3 

 
Rudens laiškai : [eilėraščiai ir proza] / Danguolė Liudžiūtė-Vasiliauskienė ; [piešiniai autorės]. – Ukmergė : Valdo 

leidykla, 2017. – 145, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8174-27-4 
 
Sapnų bitės : eilėraščiai / Vanda Kirstukienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 171, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – 

ISBN 978-609-445-357-1 (įr.) 
 
Seksas, melas ir bosas : romanas / Barbara Dunlop (Barbara Danlop) ; [iš anglų kalbos vertė Giedrė Turan]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 190, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0171-5 

 
Slapti pasimatymai : romanas / Abby Green (Ebi Gryn) ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0175-3 

 
Smilgų lopšinė : [eilėraščiai] / Rimutė Griškevičienė (Adžigauskaitė). – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 135, [1] p.. – 

Tiražas 80 egz.. – ISBN 978-609-445-364-9 
 
Stiklo sala : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stašytė. – Kaunas : Jotema, [2017]. – 384 p.. – 

Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-9955-13-662-0 
 
Su meile – tau : [eilėraščiai] / Aldona Reutaitė-Volodkienė (Volungė). – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 137, [1] p. : 

portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-445-358-8 
 
Šešios progos numirti : enciklopedinė publicistika ir biografijos epizodai / Algimantas Čekuolis ; [parengė Loreta 

Paškevičienė]. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 251, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-38-900-2 (įr.) 
 
Švogeriai : [leidinys] 60-čio jubiliejaus proga / Genoefa Povilavičienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2016. –  

149, [1] p.. – ISBN 978-609-8174-21-2 
 
Tai ne aš, tai tu : [romanas] / Mhairi McFarlane ; iš anglų kalbos vertė Neringa Butkienė. – Kaunas : Jotema, 

[2017]. – 430, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-663-7 
 
Taško A galimybių studija : [esė] / Andrius Lukša. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2017. – 64, [1] p.. – Tiražas 200 

egz.. – ISBN 978-609-8174-23-6 
 
Tegu pildosi žodžiai… : [sveikinimai ir palinkėjimai] / Birutė Marčiauskienė ; [piešiniai Jolitos Parieštienės]. – 

Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 72, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-445-365-6 
 
Tegul laimi geriausias! : romanas / Julie James ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 287, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas : [penkių žvaigždučių] romantika, ISSN 2335-7134). – Tiražas 
1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0178-4 (įr.) 

 
Vargas dėl Rajano : [romanas] / Jill Shalvis ; [iš anglų kalbos vertė Ramunė Puzaraitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 277, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0165-4 
 
Veidrodžių knyga : [romanas] / E.O. Chirovici ; iš anglų kalbos vertė Akvilina Cicėnaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 245, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-2776-6 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vidurnakčio lietus : (romanas, drama) / Edmundas Venslova. – Marijampolė : TeleSATpressa, 2017. – 151, [1] p.. – 
Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8079-19-7 

 
Viltis sugrįžti : (prisiminimai apie tremtį) / Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Ukmergės filialas ; 

[sudarytojai Monika Gražienė, Aleksandras Gražys, Rozalija Malinauskienė ... [et al.]. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2017. – 
102, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8174-24-3 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Ar sakiau, kad ilgiuosi tavęs? : [romanas] / Estelle Maskame ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : 

Alma littera, 2017. – 340, [1] p.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-01-2770-4 (įr.) 
 
Bučkis prieš miegą : [interaktyvi pasaka] / Patricia Geis ; [iš ispanų kalbos vertė Victoria Diaz]. – [Vilnius] : 

Apkabink mėnulį, [2017]. – [16] p. : iliustr. + įv. priedai. – ISBN 978-609-95871-0-3 (įr.) 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Pavojus jūros gelmėse / John Townsend ; [iš anglų kalbos vertė Simonas Šabanovas] ; [dailininkas Tatio Viana]. – 
Kaunas : Šviesa, [2016]. – 48 p. : iliustr.. – (Geografinis nuotykis). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06646-8 (įr.) 

 
Pavojus kalnuose / John Townsend ; [iš anglų kalbos vertė Simonas Šabanovas] ; [dailininkas David Shephard]. – 

Kaunas : Šviesa, [2016]. – 48 p. : iliustr.. – (Geografinis nuotykis). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06645-1 (įr.) 
 
Šok su balerina : [žaislinė knyga] / [iliustravo Diane Le Feyer] ; [vertė Živilė Bilotaitė]. – Kaunas : MEDIA 

INCOGNITO, [2016]. – [8] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-04-0011-1 (įr.) 
 
Родной истории страницы : чтение для сердца и разума : детский иллюстрированный исторический 

журнал / Ассоциация учителей русских школ Литвы ; автор-составитель Андрей Фомин. – Klaipėda : Refresh 
Design Plus, 2017. 

2017 : 1147, 1242, 1367, 1487, 1687, 1917, 1957. – 2017. – 16, [2] p., įsk. virš. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 
1500 egz.. – ISBN 978-609-8165-04-3 

 
 KRAŠTOTYRA 

  
Želvos kraštas senose fotografijose / [parengė Zita Kriaučiūnienė, Rasa Povylienė]. – Ukmergė : Valdo leidykla, 

2016. – 93, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8174-11-3 (įr.) 
 

 ISTORIJA 
  

Pabaisko mūšis ir jo epocha : straipsnių rinkinys / Lietuvos edukologijos universitetas, Generolo Jono Žemaičio 
Lietuvos karo akademija ; [sudarytoja Ilona Vaškevičiūtė]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – 
422, [1] p. : iliustr., diagr., faks.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-471-087-2 (įr.) 

 
 ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 

  
 

Atskirų nusikalstamų veikų tyrimas : vadovėlis / Petras Ancelis, Gediminas Bučiūnas, Marijus Šalčius, Rolandas 
Šlepetys ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : Registrų centras, 2016. – 1 pdf failas (333 p.). – ISBN 978-9955-30-
206-3 

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Bibliotekininkystės mokslinių tyrimų raida Lietuvoje 1990-2014 metais / Petras Biveinis ; Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo biblioteka, Informacijos mokslų departamentas. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka, 2017. – 1 pdf failas (368 p.). – ISBN 978-609-405-150-0 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=bibliotekininkystes__2 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=bibliotekininkystes__2


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Bibliotekų šedevruose : apybraiža / Leonas Balčiūnas. – [Kaunas] : [L. Balčiūnas], 2017. – 1 elektron. opt. diskas 
(CD-ROM). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-408-998-5 

 
Elektroninių paslaugų įgyvendinimo sprendimai : monografija / Dalė Dzemydienė, Ramutė Naujikienė, Ramūnas 

Dzindzalieta ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : Registrų centras, 2016 [i.e. 2017]. – 1 pdf failas (442 p.) : 
iliustr., diagr., schem.. – ISBN 978-9955-30-216-2 

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Jurisprudencija : mokslo darbai / Mykolo Romerio universitetas ; redaktorių kolegija: pirmininkas Mindaugas 

Maksimaitis ... [et al.]. – Vilnius : Registrų centro Teisinės informacijos departamentas, 2015 [i.e. 2016]. – ISSN 2029-
2058 

[T.] 22(2) (2015). – 2015 [i.e. 2016]. – 1 pdf failas (232 p.) 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Socialinių tyrimų metodai: kokybinis interviu : vadovėlis / Inga Gaižauskaitė, Natalija Valavičienė ; Mykolo 

Romerio universitetas. – Vilnius : Registrų centras, 2016. – 1 pdf failas (394 p.) : schem.. – ISBN 978-9955-30-204-9 
(ištaisytas). – ISBN 978-9955-30-205-6 (klaidingas) 

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
UNIMARC autoritetinių įrašų formato glausta versija / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, IFLA ; 

atsakomoji redaktorė Nijolė Bliūdžiuvienė ; parengė Liubovė Buckienė ir Aušra Ušpalienė. – Vilnius : Lietuvos 
nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2017. – 1 pdf failas (116 p.). – ISBN 978-609-405-149-4 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=unimarc_autoritetini 
 
UNIMARC bibliografinių įrašų formato glausta versija / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, IFLA ; 

atsakomoji redaktorė Nijolė Blūdžiuvienė ; parengė Liubovė Buckienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka, 2017. – 1 pdf failas (134 p.). – ISBN 978-609-405-148-7 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=unimarc_bibliografin 
 

PERIODIKA 
 

Oho maxi!. Įvairūs išbraukymai : [žurnalas]. 2017, Nr. 1 (gegužė) / redaktorius Arūnas Gedvilas. – Kaunas : UPG 
Baltic, 2017. – 64 p. : iliustr.. – ISSN 2538-7073 
 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=unimarc_autoritetini
http://eia.libis.lt/show.php?item=unimarc_bibliografin
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

